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To:

Cc

From:

Sent: Tue 2/9/2021 10:03:15 AM

Subject: RE: Inzet zorgkantoren overzichtslijsten HAP traject

Received: Tue 2/9/2021 10:03:22 AM

Donderdagmiddag tussen 16.00 en 16.30u is prima. Dan bel ik je op onderstaand telefoonnummer

Met vriendelijke groet,

mw

ORGANISEERT DE EERSTE LLIN 2inceni 0 JERER
De verstuurde informatie is alleen bedoeld voor de persoon of installing aan wie ze geadresseerd isen kan

vertrouwelijke enfof geheime gegevens bevatten, Elke herziening, verspreiding of ander gebruik van deze informatie

is niet toegestaan zonder voorafgaande toestemming van de afzender. Indien u deze informatie per ongeluk hebt

ontvangen wordt u verzocht contact op te nemen met de afzender en de informatie te verwijderen vit uw computer.

Bekijk huisartsenregio’s en regioplannen op
de kaart op hechtehuisartsenzorg.nl >

ven: [ENE Ee.Verzonden: dinsdag 9 februari 2021 08:54

Onderwerp: RE: Inzet zorgkantoren overzichtslijsten HAP traject

IE
Dank voorje reactie.

Morgenmiddag zit ik erg vol en kan ik niet schuiven, donderdagochtend kan ik wel ruimte maken tot 11:00 en tussen 16:00-16:307

Is dat een optie?

Verzonden: maandag 8 februari 2021 23:57

Aan: RES ERE <CRB @ zn .nl>

cc: @rivm.nl>

Onderwerp: Re: Inzet zorgkantoren overzichtslijsten HAP traject

Excuus FREY door de drukte is de vraag bij mij blijven liggen. Zal ik je morgen even bellen om een door te spreken? lk zou om

16.30u kunnen. Schikt jou dat ook?

Met vriendelijke groet,

Verstuurd vanaf mijn iPhone

Op 8 feb. 2021 om 21:35 heeft LE anni het volgende geschreven:
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EN
Wehebben eerder de vraag gesteld voor welke regio’s er nog inzichten nodig zijn voor de HAPs en wanneer we deze kunnen

verwachten.

Die vraag is onderstaand nog een keer opnieuw gesteld doo daar is geen reactie op gekomen.
Nu worden toch weer zorgkantoren ad hoc benaderd door HAPs, nu ook met aanvullende vragen over cliénten. EE had dat

ook aangegeven vandaar ons verzoek aanjjEREL]] eerder.

We vragen jullie met klem inzicht te geven in het proces.

We willen gaan ondersteunen waar mogelijk, maar dan wel binnen een afgestemd proces waarbinnen we met elkaar kunnen

communiceren over welke vraag kunje stellen en voor wie geldt deze. Nu ontstaat er onnedige vertraging en doen we werk

dubbel.

Graag jullie reactie met een oplossing om minimaal inzicht te geven in het proces wat we doorlopen: welke vragen er gaan

komen en wanneer vanuit de HAPs, zodat we ook kunnen aangeven wat wel en wat niet kan gevraagd worden aan de

zorgkantoren.

Hartelijke groet,
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Verzonden: dinsdag 2 februari 2021 10:15

Aan: BEI BEY zn.ni>; EER EER ineen.nl>

Onderwerp: Inzet zorgkantoren overzichtslijsten HAP traject

Dag vanochtend heb ik Jl) gesproken over de samenwerking tussen ZN en HAP traject.
Voor de startregio’s hebben zij via de zorgkantoren lijsten aangeleverd.

Graag afstemming over vervolgtraject zodat er tijdig voorbereid kan worden.

De lijsten vragen maatwerk en extra capaciteit om samen te stellen.

Welke inschatting kan jij maken vanuit InEen?

Programma Implementatie Covid-19 vaccinatie

RIVM

Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

Bezoekadres: Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is hestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is

verzonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid
voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

his message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you

are requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks

inherent in the electronic transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability
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Deze e-mail en de inhoud daarvan is vertrouwelijk. Indien dit bericht

niet voor u bestemd is, verzoeken wij u vriendelijk deze e-mail direct

aan ons te retourneren en daarna te vernietigen. Openbaarmaking,

vermenigvuldiging, verstrekking aan en/of gebruik door derden van dit

e-mailbericht en/of informatie is niet toegestaan. Zorgverzekeraars

Nederland sluit elke aansprakelijkheid uit in verband met het niet

juist, onvolledig of niet tijdig overkomen van de informatie in deze

e-mail.

This e-mail and its contents are confidential and may be legally

privileged. If this e-mail is not intended for you, please contact us

immediately by reply e-mail and destroy the e-mail. Please don't use,

copy or disclose the e-mail and its contents to anyone.

Zorgverzekeraars Nederland is liable neither for the proper and

complete transmission of the information in this e-mail nor for any

delay in its receipt.
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